ficerent? Per fetes autē: dāp  
natio peccatorū exprimitur. qui  
in extremo eximine dāpna  
būt? Nā vinū sup̄ ē. fetes  
autē in fundo latent: q̄ vi  
delicet sancti ī p̄nā puniūt  
t̄. et q̄i aptū cont̄ eos seuit  
diuini iudiciū. Reprobi autē  
in fine dāpnabūt. qui nūc  
sine flagello deserūt. Bibet  
reprobi qd̄ remāseit ī fundo.  
id ē fetes. et nō bibet electi:  
q̄ et reprobi post uolupta  
tis lasciuā. eternis cruciatu  
bus dāpnabūt. et electi post  
temporeā disciplinā ī pote  
riā regni erigent. Ideo q̄  
si quis adorauit an̄xipm̄  
aut ymaginē illiq̄ acceperit  
ī fronte aut ī manu sua: nō  
hic ad p̄ns flagella recipiet  
tamq̄ vino potatus. sed in  
futuro p̄henū vindiā plerte  
tur. tamq̄ feabz inebriatus.  
**E**t cruciabit igne et sul  
phure in consp̄iū scōrū. Cū  
sint in inferno tanta tamq̄  
innumēabilia tormēta. q̄ta  
nec dia nec estimāe possit:  
breuit̄ tamē in hys duobus  
oīa cōprehēdūt tormēta.  
Erit et ignis nō ad lucendū  
sed ad miserorū corpora con  
armādū. Erit quoq̄ ibiet  
sulphur qd̄ et fomētū p̄sta  
bit igni et fetore gignet in  
tolēbilē: ac per hoc ex igne  
fedor et ex fetore ignis par  
abit. cū vnū horū ad tor  
mentū miserorū satis suffi  
cē posset. aut ignis videlicet

aut fetor. Sulphur quippe ut  
diximus fetore: ignis habet  
ardore. Qui ē ad puerfa de  
sideria ex carnis fetore ardet:  
nūc maxime libidini deserui  
edo: dignū ē ut postmodū  
igne et sulphure perant: q̄te  
nus ex iusta pena discat. quid  
ex iusto desiderio faciūt. An  
gelorū autē vocabulo ī quorū  
consp̄iū cruciari dicūt: nō  
solū angelici sp̄s. uerū eadē  
electorū etiā exprimit. **E**t  
ideo fiet: ut dū impiorū cru  
ciatus iusta conspiciūt in dei  
laudibz aestāt. per cuius m̄iam  
euaserūt qd̄ miseri patiūt: q̄  
in se cepit bonū quo gratis  
remuneati sūt. et in illis aspi  
ciūt supplicū. qd̄ misericordit̄  
euaserunt: eritq̄ ut malorū  
tormētū. ad electorū p̄ficiat iac  
mētū. Subiūgit̄ at̄ **E**t an  
te consp̄iū agni. Non quo e  
ū ultra visuri sint. cū scriptū  
sit tollat̄ impius ne videat  
gloriā dei: sed tanto timore ter  
rebūt: ut videat̄ illis deus oī  
potens semp̄ eē p̄ns. eiq̄z vni  
dicte sue iram semp̄ inflige.  
Vnde iob dicit. Dimittē me  
ergo ut plangā paululū p̄nā  
mea. anteq̄ vadam ad terrā.  
vbi umbra mortis et sempit̄  
nus horror inhabitat. **E**t  
simus tormētorū eorū asten  
det ī sela scōrū. Magnus fu  
mus iudiciū ē maguarū flā  
marū: q̄ fūus sine nutrimē  
to liquorū corporeus tamē est  
ignis reproborū. ideoq̄ simū